24. SILVANVS idest Deus silva- 10 rum.

25. FLORENTES FERVLAS idest flesca idest virides frondes. GRANDIA idest longa. QVASSANS idest quae fiunt in ipsis ferulis.

15 26. QVEM VIDIMVS IPSI idest solent enim numina se offerre rusticis.

27. SANGVINEIS idest rubeis. EBVLI idest profedo. BACIS idest

## II

22. TVA CVRA idest amor. Inrisorie dicitur.

23. ALIVM idest Antonium. 5 HORRIDA CASTRA idest bella: hic tangit Antonium. Ideo autem horrida, quod (cum) Augusto Caesare fecit bella civilia.

24. SILVANVS idest Deus sil- 10 varum.

25. FLORENTIS idest virides frondes. GRANDIA idest longa.

15 26. QVEM VIDIMVS IPSI idest solent enim numina se offerre rusticis. 15

27. SANGVINEIS idest rubeis. EBVLI BACIS idest coloribus vel

1 amor ·i· ut LP || 2 ibi] tibi ||  
2 s. sacia, corr. m. rec. N faucia, corr. faucia P || 3 ·i· inrisore P inrosorae, corr. inrisorae N inrisorē, corr. m. rec. N || 6 Antonium om. LN || Adeo, corr. Ideo P || haec] h P || [haec] autem] Illud haec, quod et in exc. II et in schol. Bern. deest, ex autem vocabulo abbreviate scripto per dittographiam ortum esse videtur || 7 qua LN || agusto LP || 7 s. Caesare] cesare || 9 s. silua<sup>ra</sup>, corr. m. II P || 11 florentes ferulas in marg. m. s. XI P || 12 s. granda L granda, corr. m. rec. N || 14 quae] que P || 15 VIDIMVS] uidemus || 16 numina, u m. II P || se offerre P || 17 rusticus P || 18 idest m. II P || rubus, corr. rubeis m. II P || 19 profedo] cf. supra ad E. VII, 61. E. IX, 41.

1 s. Inrisorie dicitur] inrisori edr̄ || 5 CASTRA idest] idest ins. m. II P || hinc N || 6 aut P || 7 q LN que P || (cum) addidi || agusto L || 8 cesare L || 12 frontes LN || longa] lingua || 19 ss. uel ebuli bacis idest nomen P uel ebuli bacis ·i· coloribus uel ebuli ·i· nomen LN.

1 TVA CVRA LYCORIS i. e. amor, ut <A. IV, 1>: Iamdudum saucia cura. Haec autem Lycoris Cytheris appellata est Urs. (Phil.).

18 s. SANGVINEIS BACIS quia grana ipsa nigra sunt, floris sucus autem rubeus, ex quo venenum est, ideo dixit 'bacis sanguineis' schol. Bern.

## I

cariab idest quia grana ipsa nigra sunt a foris, sucus autem eorum rubeus, ex quo venenum est. Ideo dixit 'baxis sanguineis.'

5

28. INQVIT idest amanti. NON TALIA CVRAT idest non flectitur maeroribus. Expertus loquitur.

10 29. NEC LACRIMIS idest quantascumque lacrimas fuderit amans, tanto amplior eum respexit Amor, idest sicut non satiantur gramina rivis et rel.

15 31. TRISTIS AT verum tristis amator. TAMEN alii superioribus iungunt, melius tamen sensus cadit: Licet ego duro amore consumar, tamen erit solatium, quia 20 amor erit vestra cantilena.